

OnniTV on kanava, joka saavuttaa Satakunnan hyvinvointialueiden ikäihmiset sijainnista riippumatta. OnniTV on syntynyt Suomen terveysalan ammattilaisten tarpeesta varmistaa ikäimisille hyvä ja arvokas arki yhä pidempään kotona palveluiden turvin.

OnniTV on jo laajalti käytössä monilla hyvinvointialueilla vanhusten kodeissa, kotihoidossa, hoitokodeissa, sekä vammaispalvelukodeissa. Myös Satakunnan hyvinvointialueella OnniTV on toiminut Satakunnan sairaanhoitopiirin avustamana vuoden 2022 loppuun ja vuoden 2023 alusta OnniTV:n omalla rahoituksella. Neuvottelut OnniTV:n toiminnan jatkuvuudesta ensi vuoden alusta hyvinvointialueen kanssa ovat kesken.

Satakunnan ammattikorkeakoulun kanssa on tehty yhteistyössä vaikuttavuustutkimuksen raportointi. Vanhusneuvostoon on tullut myös Satakunnan ammattikorkeakoulun lausunto OnniTV:n kanssa tehtävästä yhteistyöstä. Satakunnan ammattikorkeakoulun lausunto on liitteenä.

OnniTV mahdollistaa ennaltaehkäisevien kotiin annettavien palveluiden ja ikäihmisten toimintakykyä ylläpitävien ja toimintaa kehittävien etäkuntoutuspalveluiden tarjoamisen kaikille sijainnista riippumatta. Television kautta välittyvällä kuntouttavalla ohjelmasisällöllä voidaan vaikuttaa vanhusten turvalliseen kotona asumiseen pidempään.

OnniTV tallennepalvelu on tarkoitettu helpottamaan iäkkäiden kuntoutuksen ja kotihoidon ammattilaisten arkea tuottamalla mm. geriatria, fyysistä- ja muistikuntoutusta, kulttuuria, musiikkia ja digitaaliohjauksen sisältöä.

Lisäpalveluna OnniTV kertoo avaavansa alueellisen viestintäominaisuuden, joka on käytössä OnniTV:ssä joka arkipäivä kello 13–13.15 Satakunnan hyvinvointialueella. Halutessaan hyvinvointialue pystyy viestimään omalla alueellaan vanhuksille ajankohtaisista ja tärkeistä asioista 15 minuutin ajan. Televisio-ohjelma ja tiedotteet saavuttavat vanhukset samanaikaisesti ja nopeasti. Monen ikäihmisen elämä pyörii päivittäin television ympärillä, joten tiedon saavutettavuus ja saatavuus paranee ja netin käytön mahdolliset haasteet ja siihen liittyvä ahdistus vähenee.

Porin vanhusneuvosto pitää erittäin tärkeänä ikäihmisille suunnatun ja tutun TV-kanavan viestintämahdollisuuden jatkumista tiedon saavutettavuuden, kotihoidon ja etäkuntoutuksen kannalta. OnniTV tarjoaa myös hyvinvointialueen viestinnälle erinomaisen kanavan välittää ajankohtaista tietoa aiheuttamatta digitaidottomille ikäihmisille turhaa ahdistusta.

Porin vanhusneuvosto